
 
          

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

   

 
 
 

 
Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 

22/09.), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije  30.  ožujka 2010. godine, donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o davanju suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Bjelovar  
o ovlaštenju ravnatelju za potpis ugovora o nabavi radova,  

roba i usluga vrijednosti do 70.000,00 kuna  
 
 
 

Članak 1. 
 

Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost na Odluku upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Bjelovar Ur broj: 01-20-04/10 o ovlaštenju ravnatelju za potpis ugovora o 
nabavi radova, roba i usluga vrijednosti do 70.000,00 kuna.      
  

 
                                                             Članak 2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 
 

 
 

KLASA: 510-01/10-01/14 
URBROJ: 2103/1-09-10-03 
Bjelovar,  30. ožujka   2010. 
 
 

 
   ŽUPAN 
   Miroslav Čačija, dipl.iur. 

     


	ZAKLJUČAK

